
 

ETWINING PROJESİ 

Okulumuzda Türkiye Azerbaycan arasındaki kültürel benzerlikler konulu "Coğrafyamız Farklı 

Kültürümüz Aynı" isimli uluslararası eTwinning projesi Nisan-2021 tarihi itibariyle başlamıştır. 

Proje kapsamında emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, çalışmalarında kolaylıklar 

dileriz. 

Proje Hakkında 

Kültür bir dünya görüşü, bir hayat tarzı içinde toplumun bize vermeye çalıştığı tüm değerlerse, 

öğrencilerimiz kültürlerini niçin öğrenmesinler? 

Kültür bizi kuşatan bir dünya olduğuna göre bir topluma ait olmakta kültürle öğreniliyor. Kültür 

toplumlara göre değişse de ortak kültürel benzerlikler görülebilir. Projemiz de Türkiye ve Azerbaycan 

arasındaki kültürel benzerliklerimizi çeşitli öğretim teknikleriyle eğlenceli bir şekilde öğretebiliriz. 

Öğrencilerde farkındalık oluşturarak, iletişim becerilerini geliştirmeyi, kültürün anlamı ve kültürün 

neleri kapsadığını öğretmeyi amaçlıyoruz. Öğrencilerimizin ufkunu genişletmek, sosyal alanda 

geliştirmek, kültürüne geleneklerine hâkim yaşadığı çevreye hâkim bireyler olarak yetiştirmek ve 

Azerbaycan ile Türkiye arasındaki kültürel benzerliklerimizi tanımalarını hedefliyoruz. 

Projemizin hedefleri şunlardır, 
-Öğrencilerimiz arasındaki işbirliğini geliştirme 
-Öğrencilerimizin teknolojik becerilerini geliştirme 
-Öğrencilerin farklı okul ve ülkelerdeki akranlarıyla iletişim kurmaları ve sosyalleşme 
-Öğrencilerin kişisel gelişimlerini destekleyerek dışa dönük özgüveni yüksek bireyler olarak yetiştirme 
-Öğrencilerimizin kültürlerini tanımalarını ve Azerbaycan ile kültürel benzerliklerimizi öğrenmelerini 
sağlama 
-Öğrencilerimizin kültürle ilgili bilgi ve farkındalıklarını artırarak folklor, sanat, edebiyat, spor, mutfak ve 
coğrafya gibi farklı düşünce ve ifade yollarını karşılaştırarak kültürler arası anlayışı geliştirmelerini 
destekleme 
-Öğrencilere kültürün anlamını, özelliklerini unsurlarını ve kültürün hangi alanları kapsadıklarını öğretme 
-Öğrencilerimize planlı, programlı çalışmayı öğretme 
-Öğrencilerin Web 2.0 araçlarını kullanarak özgün bir ürün ortaya çıkarma 
-Öğrencilerimize çeşitli öğretim tekniklerini kullandırma 
-Öğrencilerimizde üretkenlik oluşturma 

Proje Süreci 

Projemiz 2021 Nisan ayında başlayıp 2021 Haziran ayında bitecektir. 
Proje ile kültür ve Azerbaycan ile Türkiye arasındaki kültürel benzerlikler çeşitli öğretme teknikleri ile 
eğlenceli bir şekilde öğrenilecektir. 
Projemizdeki etkinlikler aylara göre şöyledir; 
NİSAN 
-proje ortakları ile toplantı ve tanışma 
-Öğrencilerin belirlenmesi 
-Veli izin belgesi 
-projenin tanıtımının okul panosunda sergilenmesi 
-Öğrencilere heyecanlarını anlatan günlüklerin tutturulması 
-Proje ile ilgili ön anketin yapılması 



-projeye ait logo çalışması yapılması 
-öğrencilere kültürle ilgili mektuplar yazdırılması 
MAYIS 
-Ortak yemeklerimizin pişirilmesi 
-şiir yazma, şiir yarışması düzenleme 
-aile büyükleri ile röportajlar yapılması 
-Tarihi yer, müze gezme, fotoğraf yarışması 
HAZİRAN 
-kısa bir oyun, tiyatro sahnesi 
-Kıyafet köşesinin hazırlanması 
-ortak müziklerin bulunması 
-son test 
 

Beklenen Sonuçlar 
 

-Öğrenciler araştırma yapma, proje üretme ve geliştirme becerileri kazanacak 

-Öğrencilerin sorumluluk alma, beraber çalışma ve iletişim becerileri gelişecek 

-Öğrencilerin özgüven, üretkenlik, liderlik ve yaratıcı düşünme özellikleri gelişecek 

-Öğrenci merkezli bir eğitimle öğrencilerimiz kalıcı öğrenecek 

-Öğrencilerde ekip çalışması becerileri gelişecek 

-Azerbaycan ile Türkiye arasındaki kültürel benzerlikler çeşitli öğretim teknikleriyle eğlenceli bir 

şekilde öğrenilmiş olacak 

-Öğrenciler Web 2.0 araçlarını kullanmayı öğrenecek 

-projenin sonunda son test olan anket yapılarak öğrencilerimizin kültürle ilgili konuları öğrendikleri 

görülecek 

-Öğretmenlerin edindikleri ve birbirleriyle paylaştıkları bilgiler ışığında bilişim teknolojilerini 

derslerine de yansıttıkları görülecek 

-Öğrenciler edindikleri bilgileri günlük hayatla ilişkilendirecek 

-projenin sonucu olarak e kitap oluşturulacak 

 

       Proje Nisan-2021'de başlayıp Haziran-2021'de sona erecektir. 2020-

2021 Eğitim-Öğretim yılı 2. dönemini kapsamaktadır. 


